
5246-15 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

25.06.2015 № 1873 

О проекте закона Пермского края «О предоставлении  
на территории Пермского края земельных участков 
некоммерческой организации, созданной Пермским 
краем или муниципальным образованием для освоения 
территории в целях строительства и эксплуатации 
наемных домов социального использования»  
(первое чтение)   
 

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять проект закона Пермского края «О предоставлении  

на территории Пермского края земельных участков некоммерческой 

организации, созданной Пермским краем или муниципальным образованием 

для освоения территории в целях строительства и эксплуатации наемных домов 

социального использования» в первом чтении. 

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта 

закона ко второму чтению в следующем составе: 

Гилязова 
Елена Ефимовна 

 председатель комитета по экономическому 
развитию и налогам 

Рогожникова  
Ольга Андреевна 

 заместитель председателя комитета  
по социальной политике 

Кузьмицкий  
Геннадий Эдуардович 

 член комитета по бюджету 

Корсун  
Владимир Кузьмич 

 член комитета по государственной политике  
и развитию территорий 

Старков  
Андрей Вадимович 

 член комитета по государственной политике  
и развитию территорий 

Ширяева 
Лилия Николаевна 

 заместитель председателя Законодательного 
Собрания Пермского края 

Нифонтова  
Ольга Викторовна 

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата 
Законодательного Собрания Пермского края 

Кихтенко 
Галина Николаевна 

 консультант управления аналитической  
и законотворческой деятельности аппарата 
Законодательного Собрания Пермского края 

Мышкина 
Галина Николаевна 

 аудитор Контрольно-счетной палаты 
Пермского края 

Гончаров 
Николай Николаевич 

 и.о.министра по управлению имуществом  
и земельным отношениям Пермского края 

Бондаренко  заместитель министра, начальник управления 



 

5246-15 

2 

Александр Владимирович  строительства Министерства строительства  
и жилищно-коммунального хозяйства 
Пермского края 

Ялушич  
Вячеслав Владимирович 

 директор правового департамента 
Администрации губернатора Пермского края 

3. Установить срок подачи поправок до 27.07.2015. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет 

Законодательного Собрания Пермского края по экономическому развитию  

и налогам (Гилязова Е.Е.). 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 


